
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Nikola Sochová
Identifikační číslo studenta: 60861186

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
ID studia: 584643

Název práce: Analýza současného stavu detekce ohrožení dětí v rámci rodiny
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D.

Datum obhajoby: 26.05.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomandka v úvodu stručně představila svou práci a výzkumný
závěr a možnost praktické aplikace výsledků. Následně byl přečten
posudek vedoucího práce i oponentky.

Dotazy:
1. Praktická doporučení pro využití výsledků v praxi: důležitost
důvěrného vztahu mezi rodičem a dítětem, případně důvěrný vztah
mezi pedagogem a
  žákem, který umožní dítěti svěřit se se svými potížemi. Jiná
praktická doporučení autorka v rámci svého výzkumu neuvádí.
2. Tvorba kategorií v obsahové analýze: kategorie byly vytvořeny
pracovníky DKC, autorka se zabývala až jejich analýzou.
Diplomandka se neúčastnila
  tvorby kategorií, které byly pro účely diplomové práce použity.
3. Prezentace vlastní práce autorky v rámci realizovaného výzkumu,
která se odlišuje od výzkumu Nadace Sirius: autorka analyzovala a
zpracovávala
  data, která měla k dispozici z DKC, třídila je do předem
stanovených kategorií.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

1 218144 - Bc. Nikola Sochová



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D. ............................

 PhDr. Iva Štětovská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 218144 - Bc. Nikola Sochová

http://www.tcpdf.org

